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§ 3 
Tryggare och snyggare genväg till Mälarhöjdens 
idrottsplats  
Svar på medborgarförslag 
HÄ 2022/614 
 

Beslut  
Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande och lämnar det som svar på medborgarförslaget. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Medborgarförslaget innehåller önskemål om att förbättra en 
skogsstig som fungerar som genväg från Vantörsvägen till 
Mälarhöjdens idrottsplats. Förvaltningen anser att genvägen inte är 
lämplig, eftersom gående behöver passera över en infartsgata till en 
uppställningsplats för arbetsmaskiner. Infartsgatan saknar 
övergångställe. Den föreslagna genvägen passerar även genom ett 
naturområde som förvaltningen önskar bevara. I stadens 
programarbete för Fruängen finns planer på förändringar av 
området som även innehåller en ny gångväg till idrottsplatsen. 
 

Beslutsgång 
Ordföranden föreslog bifall till förvaltningens förslag och fann att 
nämnden ställde sig bakom det. 
  

Särskilt uttalande 
Sara Grolander (MP), Andrea Törnestam m.fl. (S) och Maria 
Ljuslin (V) anmälde ett särskilt uttalande. 
 
"Vi i majoriteten tackar förslagsställaren för att ha lagt fram ett 
mycket viktigt medborgarförslag. Mälarhöjdens IP är en central 
plats för barn, unga och andra idrottande såväl i Fruängen och i hela 
vårt stadsdelsområde. 
 
Vi förstår att det finns ett behov av att skapa ytterligare säkra vägar 
till och från idrottsplatsen. För närvarande används de officiella 
ingångarna och antal olika genvägar, inklusive den som nämns i 
förslaget. Förvaltningen har dock identifierat flera faktorer som gör 
att det för tillfället inte är lämpligt att anlägga en officiell parkväg 
just där, och vi delar deras synpunkter. Dessutom anser vi att det 
inte är motiverat att investera i en ny parkväg när marken framöver 
kommer att användas för bygget av den nya skolan. 
 
I samband med byggandet av den nya skolan planeras en ny och 
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säker gångväg till idrottsplatsen i anslutning till den nya skolan. 
Detta kommer att underlätta för barn och unga att ta sig till och från 
idrottsplatsen på ett tryggt sätt. 
 
Även om det inte är möjligt att förverkliga just detta 
medborgarförslag, ser vi fram emot fortsatt en dialog med barn, 
unga, föräldrar, föreningar och boende vid idrottsplatsen för att 
diskutera vilket stöd stadsdelen kan erbjuda för att förbättra 
förutsättningarna för idrotten. 
 
Tack än en gång till förslagsställaren och alla som är engagerade i 
att främja idrotten. Vi ser fram emot att arbeta tillsammans för att 
göra vår stadsdel till en ännu bättre plats för barns och ungas 
idrottande." 
 
Handlingar i ärendet 

 HÄ 2022/614-5 (Godkänd - R 1) Tjänsteutlåtande Tryggare 
och snyggare genväg till Mälarhöjdens IP 

 HÄ 2022/614-1 Medborgarförslag om tryggare och snyggare 
genväg från Vantörsvägen till Mälarhöjdens IP 
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